[image: image1.jpg]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2019                                                                                         № 209
Об утверждении проектов межевания территории многоквартирных жилых домов по адресам: Тульская область, Киреевский район, п. Бородинский, ул. Строителей, д. 16, 18, ул. Чкалова, д. 9, 11, 13, ул. Горняков, д. 12, 15, 19, 21, пер. Горняков, д. 10, Гоголя, д. 1, 3, 5,9, 11, ул. Колхозная, д. 3, 4, 5, 6, 12/1, 12/2, 12/3, 12/4, 12/5, 14, 15, 32, 36, ул. Комсомольская, д. 4, ул. Луговая, д. 2/2, 3/3, 6/6, 11, 17,
ул. Школьная, д. 6, 7, 9, 11
В соответствии со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании итоговых документов публичных слушаний по проектам межевания территории многоквартирных жилых домов» от 11.03.2019, п. 1 ст. 39 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проекты межевания территории многоквартирных жилых домов по адресам: Тульская область, Киреевский район, п. Бородинский, ул. Строителей, д. 16, 18, ул. Чкалова, д. 9, 11, 13, ул. Горняков, д. 12, 15, 19, 21, пер. Горняков, д. 10, Гоголя, д. 1, 3, 5,9, 11, ул. Колхозная, д. 3, 4, 5, 6, 12/1, 12/2, 12/3, 12/4, 12/5, 14, 15, 32, 36, ул. Комсомольская, д. 4, ул. Луговая, д. 2/2, 3/3, 6/6, 11, 17, ул. Школьная, д. 6, 7, 9, 11.
2. Отделу по информационным технологиям разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (www.kireevsk.tularegion.ru) в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Киреевский район                                                                        И.В. Цховребов